Demonstratiua sunt duo οὗτος. αὕτη. τούτο. hic, hæc, hoc. ἐκεῖνθ. ἐκεῖνη. ἐκεῖνο. ille, illa, illud. Nectuntur sic, οὗτθ. τούτου. τούτῳ. τοῦτομ, ᾧ οὗτθ. D. ζύτω. ζύτοι. P. οὗτοι. ζύτωμ. ηύτοι. ηύτη. ταύτη. ταύτημ. ᾥαύτη. D. ταύτα. ταύται. P. ξαύται. ζύτωμ. ταύταις. ταύταις. ᾥ. ξαύται. Τούτο. ηύτοι. ηύτω. ηύτο. ᾥτούτο. D. ζύτω. τούτοι. P. ταύτα. τούτωμ. τούτοις. ταύτα. ᾥταύτα. Εκεῖνθ variatur tamquam adiectiua paria. Articulus quoque præpositius addito δ. aut μν, aut γε, est demonstratiuum pronomen.

Relatiuum vnum est ξαύτος. αὔτη. αὔτο. ipse

ipse: α um, quod etiam tamquam adiectiva paria, declinatur.

Composita fiunt tria à pronomibus primiuis, & à utrīs relativum, hoc modo per tria genera. Εμαυτοῦ. mei ipsius. έμαυτῷ. έμαυτῷ. Fœminina έμαυτῆς. έμαυτῇ. έμαυτὴ. Nēutra έμαυτοῦ. έμαυτῷ. έμαυτῷ. Σεαυτοῦ. tui. ipsius. σεαυτῷ. σεαυτῷ. σεαυτῆς. &c. Εαυτοῦ. sive ipsius eodem modo. Sed hoc tertium defseruit omnibus personis: & variatur etiam in plurali compositum, & sine compositione per tres casus, & tria genera: ut έαυτῷ. & σφῷ αυτῷ. &c.

Hoc pronomen αὐτὸς, cum articulo præpositiuo significat idē, eadem, idem: vt ὁ αὐτὸς. οὐ αὐτή. τὸ αὐτό. ζευς αὐτεύ. τῆς αὐτῆς. τοῦ αὐτοῦ. &c.

D E V E R B O.

Omnia verba aut finiuntur in μ , aut in ω , cum accentu circumflexo in ultima, aut in ω , sine accentu in ultima. Si finiuntur in μ , referuntur ad quatuor regulas verborum in μ . Si in ω , cum accentu circumflexo, referuntur ad tres regulas verborum circumflexorum

De verbo.

Moditot, quot apud Latinos **indicatiuus**
imperatiuus, **optatiuus**, **subiunctiuus**, **infini-**
tiuus, sunt principia.

Tempora sunt **præsens**, **imperfect.** **per-**
fect. **plusquam perfect.** **aoristus primus**, **aor-**
istus secundus, **futurum primum**, & **futu-**
rum secundum, & aliud in passiva tantum,
paulo post futurum. Aoristus uterque ha-
bet significationem præteriti.

Numeri tres sunt, ut in omnibus, **singula-**
ris, **dualis**, **pluralis**. Abstulimus dualem, quo
facilius memoriæ tempora mādantur: nam
regula subiecta, quam in formationibus tri-
demus, **facillime dualis in quolibet tempo-**
re formatur.

Verborum autem omnium coniugatio-
talis est.

¶ Verborum inflexio.

Ορισμὸς ἐνεργητικοῦ.

Indicativa actiua.

Eresq. præsens. S. τύθω, τύθεις, τύθεν-

P. τύθομεν, τύθετε, τύ-

θοῦσι.

Παρε-

ταίσθαι

Iego

flexorum. Si in ω . sine accentu in ultima appellantur verba barytona, de quibus nunc agendum est.

Barytonorum autem verborum unica tantum coniugatio est: nam cum omnia eodem modo, diuersis tamen characteribus declinerur, unam tantum coniugationem constituunt. Non enim quia $\lambda\acute{e}y\omega$, $\tau\acute{e}i\pi\omega$, $\tau\acute{e}i\pi\tau\omega$. in characteristicis literis differat, differentes eorum coniugationes esse dicemus (characteristicā literam, id est formativam verbi, vocamus consonātem, aut vocalem, quæ præcedit ante ω . ultimum.) Neque enim characteristicæ mutatio, sed differentia personarum per eadem tempora diuersas efficit coniugationes. Sicut neque apud Latinos dicemus, lego, nubo, gemo, diuersarum esse coniugationum, quia differant in characteristicā. Itaque non de diuersis coniugationibus, sed de diuersis futurorum & præteritorum characteristicis regulæ tradendæ sunt.